（様式第１号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
学長名

令和　　年度 食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金交付申請書
令和　　年度において、食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　研 究 室 等 名
２　事業費総額、助成対象経費及び助成金交付申請額
　（１）事業費総額　　　　　　　　　　　　　円
　（２）助成対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　（３）助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
３　事　業　内　容　　　　様式第１号別紙のとおり
４　添　付　書　類　　　　その他参考資料
（様式第１号別紙）
令和　　年度　食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業
事業(変更)計画書

１　研究室等の概要
	大 学 の 名 称
	大学名
学部・学科・研究室等名

	住　　　　所
	〒

	代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

	その他教員等
	　    （ ふ り が な ）
職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

	参加予定学生

（計　　名）
	氏　　名
	学年
	学部・学科・分野等

	過去の研究実績や
取り組んでいる内容

（既存資料の添付でも可）

　（注）１　「その他教員等」及び「参加予定学生」欄は、必要に応じて適宜、行を追加（削除）してください。

　　　　２　「過去の研究実績や取り組んでいる内容」欄は、代表教員の研究室等単位での実績があれば、記載してください。（既存資料の添付でも構いません。）
２　事業計画の概要
	１　取組の趣旨・目的

	２　取組の内容及び
スケジュール案
	取組の内容

スケジュール案
　月～　　月 ： ・・・・・・。
　月～　　月 ： ・・・・・・。

　月～　　月 ： ・・・・・・。

　（注） 「取組の内容及びスケジュール案」欄は、何を、いつ、どのように行うかを簡潔に記載してください。
　　　　　食品ロスの問題をテーマとし、問題解決に向けた取組の内容を計画に含めてください。

３　連携先小学校の概要
	小 学 校 の 名 称

	住　　　　     所
	〒

	代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

　（注）１　連携先小学校は、事業実施予定の小学校と担当教員等を記載してください。

４　事業費及び財源内訳
（単位：円）

	項目
	金額
	積算内訳

	事
業
費
	例：旅費

	（助成対象）
円

	（助成対象外）
円

	例：消耗品費

	（助成対象）
円

	（助成対象外）
円

	合計（事業費総額）
	円
	【内訳】助成対象経費　：　　　　　　　　円
助成対象外経費　：　　　　　　　　円

	財
源
	食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金
	,000円

	自己資金
	円

	その他補助金
（　　　　　　　　　）
	円

	寄付金
（　　　　　　　　　）
	円

	参加料等その他収入金

（　　　　　　　　　）
	円

	合計
	円

　（注）１　「事業費・金額、積算内訳」欄は、項目ごとに助成金対象・対象外を区分して記載してください。
　　　　２　「事業費・積算内訳」欄は、具体的内容が分かるように記載してください。
　　　　３　「事業費」欄は、必要に応じて適宜、行を追加してください。

　　　　４　「事業費・合計」欄と「財源・合計」欄は、一致させてください。
　　　　５　「財源・食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金」欄は、様式第1号の「２（３）助成金交付申請額」と一致させてください。
　　　　６　「財源・その他補助金、寄付金、参加料等その他収入金」欄は、具体名を（　）内に記載してください。
（様式第３号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
学長名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度 食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金
変更（中止又は廃止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令環企第　　　号により交付決定のあった食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金について、次のとおり事業の計画を変更したいので、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６条）第１０条の規定により、その承認を申請します。
記
１　研 究 室 等 名
２　計画変更の理由
３　変更の内容　　　別添様式第１号別紙のとおり
（様式第４号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
学長名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度 食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金
実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令環企第　　　号により交付決定のあった食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金について、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６条）第１３条の規定により、その事業実績を次のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　研 究 室 等 名
２　交 付 決 定 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　実　　績　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　実　施　結　果　　　　様式第４号別紙のとおり
５　添　付　書　類　　　　写真、証拠書類、その他参考資料
（様式第４号別紙）
令和　　年度　食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業
実施報告書

１　研究室等の概要
	大 学 の 名 称
	大学名
学部・学科・研究室等名

	住　　　　所
	〒

	代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

	その他教員等
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

	参 加 学 生

（計　　名）
	氏　　名
	学年
	学部・学科・分野等

　（注）１　「その他教員等」及び「参加学生」欄は、必要に応じて適宜、行を追加（削除）してください。

２　事業の概要
	１　取組の趣旨・目的

	２　取組の内容及び
成果
	（１）取組の内容
　月～　　月 ： ・・・・・・。
　月～　　月 ： ・・・・・・。

　月～　　月 ： ・・・・・・。

（２）取組の成果

　　別紙のとおり

　（注）１　「２（１）取組の内容」は、何を、いつ、どのように行ったかを参加者数を含め、簡潔に記載してください。別紙（様式自由）にとりまとめ、添付しても構いません。
　　　　２　「２（２）取組の成果」は別紙（様式自由）にとりまとめ、添付してください。なお、研究室等単位ではなく、学生単位のとりまとめでも構いません。
３　連携先小学校の概要
	小 学 校 の 名 称

	住　　　　     所
	〒

	代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

　（注）１　連携先小学校は、事業を実施した小学校と担当教員等を記載してください。

４　事業費及び財源内訳
（単位：円）

	項目
	金額
	支出概要

	事
業
費
	例：旅費

	（助成対象）
円

	（助成対象外）
円

	例：消耗品費

	（助成対象）
円

	（助成対象外）
円

	合計
	円
	【内訳】助成対象　　：
助成対象外　：

	財
源
	食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金
	,000円

	その他補助金

（　　　　　　　　　　　）
	円

	寄付金

（　　　　　　　　　　　）
	円

	参加料等その他収入金
（　　　　　　　　　　　）
	円

	合計
	円

　（注）１　「事業費・金額及び支出概要」欄は、項目ごとに助成金対象・対象外を区分して記載してください。
　　　　２　「事業費・支出概要」欄に記載した概要の具体的内容は、「５事業費支出内訳」に記載してください。
　　　　３　「事業費」欄は、必要に応じて適宜、行を追加してください。

　　　　４　「事業費・合計」欄と「財源・合計」欄は、一致させてください。

　　　　５　「財源・食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金」欄は、様式第４号の「３実績額」と一致させてください。
　　　　６　「財源・その他補助金、寄付金、参加料等その他収入金」欄は、具体名を（　）内に記載してください。
５　事業費支出内訳
（単位：円）

	項目
	金　額
	助成金

対象額
	支出内訳
	支出調書
番号

	合計

　（注）１　領収書・支払証明書等の写しに番号を付けて添付し、記載支出内容に対応する番号を「支出調書番号」欄に記載してください。
　　　　２　項目、支出内訳に応じて、適宜行を追加（削除）してください。
　　　　３　「金額」欄の合計は、「４事業費及び財源内訳」の「事業費・合計」欄及び「財源・合計」欄と一致させてください。
　　　　４　「助成金対象額」欄は、助成金の対象となる支出についてのみ記載してください。
　　　　５　「助成金対象額」欄の合計は、「４事業費及び財源内訳」の「事業費・合計」欄の「【内訳】助成対象」と一致させてください。

（様式第５号）
第　　　　　号
年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
学長名　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度 食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金
請求書
　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令環企第　　　号で交付決定通知のあった食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金について、次のとおり請求します。
記
１　研 究 室 等 名
２　請　求　金　額                                  円
３　交 付 決 定 額                                  円
（様式第６号）
第　　　　　号
年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
学長名　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金
概算払請求書
令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令環企第　　　号で交付決定通知のあった食品ロス削減の輪を広げよう！学校連携事業助成金について、概算払を受けたいので請求します。
記
１　研 究 室 等 名
　２　交 付 決 定 額                                     円
　３　請　求　金　額                                     円
　４　請　求　理　由